
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Τυπογραφείο. 

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Παγγαίου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημερο-
μηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβο-
λή εκπρόθεσμων δηλώσεων για ακίνητα των πε-
ριοχών που κτηματογραφούνται στις υπό εξέλιξη 
συμβάσεις:

 - Ενότητας Θεσπρωτίας της Περιφέρειας Ηπείρου 
και της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» και κωδικό ΚΤ5-09. 
- «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υπο-
στηρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές της 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου της Περιφέ-
ρειας Κρήτης» και κωδικό ΚΤ5-29.

 - «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υπο-
στηρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές της 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας 
Κρήτης» και κωδικό ΚΤ5-30.

 - «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υποστη-
ρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές των Καλλι-
κρατικών Δήμων Μαλεβιζίου, Ηρακλείου και Χερ-
σονήσου της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
της Περιφέρειας Κρήτης» και κωδικό ΚΤ5-31.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/96 /3761 (1)

Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Τυπογραφείο. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιο-
νομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019«Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7.Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - 
Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση 
του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 
(Α’ 139).

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1601

15255

03.04.2025 17:15:54

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15256 Τεύχος B’ 1601/03.04.2025

13. Την υπ’ αρ. 26/31-10-2023 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

14. Το υπό στοιχεία Ε1258/27-2-2025 έγγραφο του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6). 

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ. 

17.Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή πέντε (5) ατόμων, μόνιμου προσωπικού, 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου ΤΕ Γραφικών Τεχνών/
ειδικότητας ΤΕ Γραφικών Τεχνών, σύμφωνα με τον πίνακα 
διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 592/2025 και 
κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 144/19-2-2025 απόφαση του 
Α’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., στο πλαίσιο της 3Κ/2024 Προ-
κήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 14) στο Εθνικό Τυπογραφείο. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Μαρτίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. πράξης 5475 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Παγγαίου με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και παρ. 1 του 
άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παγγαίου (Β’  1854/2021).
2. Την υπ’ αρ. 5463/18.03.2025 βεβαίωση της Προϊστα-

μένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παγγαίου για 
μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 2514/09.02.2023 (Β’ 1582) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαί-
ου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, όπως τροποποιήθηκε και διορ-
θώθηκε με την υπ’ αρ. 5461/23.03.2023 (Β’ 2238) όμοια,

4. Την υπ’ αρ. 7634/25.04.2023 (Β’ 2981) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαί-
ου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες. 

5. Την υπ’ αρ. 10470/30.05.2023 (Β’ 3735) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαί-
ου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 20006/17.09.2024 (Β’ 5646) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαί-
ου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 39/776/16.01.2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Παγγαίου περί διορισμού σε κενές οργανικές θέσεις 
μόνιμου προσωπικού που προβλέπεται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαίου (Γ’ 225).

8. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 και ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20.03.2023 
εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, αποφασίζου-
με:

Την αντιστοίχιση των κλάδων του μόνιμου προσωπι-
κού, όπως περιλαμβάνονται στον εγκεκριμένο Ο.Ε.Υ. του 
Δήμου Παγγαίου, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, που 
ήταν δεσμευμένοι προς πλήρωση με διορισμό και δεν 
περιλαμβάνονται στις προγενέστερες Πράξεις αντιστοί-
χισης, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15257Τεύχος B’ 1601/03.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ελευθερούπολη, 18 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. ΔΣ 343/9 (3)

Έκδοση απόφασης περί καθορισμού της ημερο-
μηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υπο-
βολή εκπρόθεσμων δηλώσεων για ακίνητα των 
περιοχών που κτηματογραφούνται στις υπό εξέ-
λιξη συμβάσεις:
- Ενότητας Θεσπρωτίας της Περιφέρειας Ηπείρου 
και της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» και κωδικό ΚΤ5-09.
- «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υπο-
στηρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές της 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου της Περιφέ-
ρειας Κρήτης» και κωδικό ΚΤ5-29.
- «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υπο-
στηρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες πε-
ριοχές της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων 
της Περιφέρειας Κρήτης» και κωδικό ΚΤ5-30. 
- «Μελέτη Κτηματογράφησης και Παροχή Υπο-
στηρικτικών Υπηρεσιών για τη δημιουργία Εθνι-
κού Κτηματολογίου στις υπόλοιπες περιοχές των 
Καλλικρατικών Δήμων Μαλεβιζίου, Ηρακλείου 
και Χερσονήσου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου της Περιφέρειας Κρήτης» και κωδι-
κό ΚΤ5-31.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ  
(Ν.Π.Δ.Δ.) «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 8Α του άρθρου 2 όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 89 του ν. 5172/2025 (Α’ 10), το άρθρο 11Α του 
ν. 2308/1995 (Α’ 114), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 
του ν. 5142/2024 (Α’ 158), το άρθρο 13 και την παρ. 1 του 
άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη 
δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις 
πρώτες εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες δι-
ατάξεις», σε συνδυασμό με τις παρ. 1 και 11 του άρθρου 
1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί 
Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156). 

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 του ν. 4512/2018 
«Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Με-
ταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προ-
σαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5).

3. Την  παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3) σύμφωνα με το 
οποίο μεταφέρεται από το Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
η Εποπτεία του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο».

5. Την υπ’ αρ. 2504400/27.03.2025 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο

Καθορίζεται η 30-05-2025, ως ημερομηνία μέχρι την 
οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώ-
σεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8Α του άρθρου 2 
του ν. 2308/1995. 

Α) στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας, της Περι-
φέρειας Ηπείρου και στην Περιφερειακή Ενότητας Κέρ-
κυρας, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και ειδικότερα 
στις υπό κτηματογράφηση περιοχές στους Καλλικρα-
τικούς Δήμους:

• Φιλιατών, στους προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ, ΑΕΤΟΥ, ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ, 
ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ, ΑΧΛΑΔΕΑΣ, ΒΑΒΟΥΡΙΟΥ, ΒΡΥΣΕΛΛΑΣ, 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ) ΓΙΡΟΜΕΡΙΟΥ, ΓΟΛΑΣ, ΚΑΛ-
ΛΙΘΕΑΣ (ΦΙΛΙΑΤΩΝ), ΚΑΤΩ ΞΕΧΩΡΟΥ, ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ, ΚΕ-
ΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ (ΠΛΑΓΙΑΣ), ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΛΙΘΑΡΙΟΥ, ΚΟΥΡΕΜΑΔΙΟΥ, ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ, ΚΥ-
ΠΑΡΙΣΣΟΥ, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ, ΛΙΑΣ, ΛΙΣΤΑΣ, ΜΑΛΟΥΝΙΟΥ, 
ΜΗΛΕΑΣ, ΞΕΧΩΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΠΑΛΑΜΠΑ ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΩΝ, ΠΛΑΤΑΝΟΥ-(ΑΧΟΥΡΙΩΝ ΒΑ-
ΒΟΥΡΙΟΥ), ΡΑΒΕΝΗΣ, ΡΑΓΙΟΥ, ΡΙΖΟΥ, ΣΙΔΕΡΗΣ, ΣΜΕΡΤΟΥ 
(ΜΗΛΩΝ), ΤΡΙΚΟΡΥΦΟΥ, ΤΣΑΜΑΝΤΑ, ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ, ΧΑΡΑΥΓΗΣ,.

• Σουλίου, στους προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ, ΑΜΠΕΛΙΑΣ, ΑΥΛΟΤΟΠΟΥ, ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ (ΣΟΥ-
ΛΙΟΥ), ΓΚΡΙΚΑΣ, ΓΛΥΚΗΣ, ΕΛΑΤΑΡΙΑΣ, ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΣΟΥΛΙΟΥ), ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ, ΚΑΡΙΩΤΙΟΥ, 
ΚΟΥΚΟΥΛΙΩΝ, ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΞΗΡΟ-
ΛΟΦΟΥ, ΠΑΓΚΡΑΤΩΝ, ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ, ΠΕΝΤΕ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ, 
ΠΕΤΟΥΣΙΟΥ,ΠΕΤΡΟΒΙΤΣΑΣ, ΠΛΑΚΩΤΗΣ, ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΣΑΜΟΝΙΔΑΣ, ΣΕΒΑΣΤΟΥ, 
ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ, ΤΣΑΓΓΑΡΙΟΥ, ΦΡΟΣΥΝΗΣ, ΧΟΪΚΑΣ, ΧΡΥ-
ΣΑΥΓΗΣ, ΨΑΚΑΣ,

• Ηγουμενίτσας, στους προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ, ΑΡΓΥΡΟΤΟΠΟΥ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, ΚΑΡΤΕ-
ΡΙΟΥ, ΚΑΤΑΒΟΘΡΑΣ, ΚΟΡΙΤΙΑΝΗΣ, ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ, ΜΑ-
ΖΑΡΑΚΙΑΣ, ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ, ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ, ΠΕΡΔΙΚΑΣ, 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ, ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ, ΣΥΒΟΤΩΝ, ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑΣ 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, της Περιφέ-
ρειας Ηπείρου,

• Βόρειας Κέρκυρας, προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΑΓΙΩΝ ΔΟΥΛΩΝ, ΑΓΡΑΦΩΝ, ΑΓΡΟΥ, ΑΝΤΙ-
ΠΕΡΝΩΝ, ΑΡΚΑΔΑΔΩΝ, ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ, ΑΥΛΙΩΤΩΝ, 
ΑΦΙΩΝΟΣ, ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ, ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ, ΔΑΦΝΗΣ, ΔΡΟ-
ΣΑΤΟΥ, ΘΙΝΑΛΙΟΥ, ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ, ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ, 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ, ΚΑΣΣΟΠΑΙΩΝ, ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΓΥΡΟΥ, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15258 Τεύχος B’ 1601/03.04.2025

ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ, ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ, ΜΕΣΑΡΙΑΣ, ΞΑΝΘΑΤΩΝ, 
ΠΑΓΩΝ, ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ, ΡΑΧΤΑΔΩΝ, ΣΙΔΑΡΙΟΥ, ΧΩΡΕ-
ΠΙΣΚΟΠΩΝ,

• Ν. Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, προ-
καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ, 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ, ΑΛΕΙΜΜΑΤΑΔΩΝ, ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑΣ, ΑΝΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ, ΑΦΡΑΣ, ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ, ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΩΝ, ΒΑ-
ΤΟΥ, ΒΙΡΟΥ, ΓΑΡΔΕΛΑΔΩΝ, ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ, ΔΟΥΚΑΔΩΝ, 
ΕΒΡΟΠΟΥΛΩΝ, ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΗΣ, ΖΥΓΟΥ, ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΩΝ, 
ΚΑΜΑΡΑΣ, ΚΑΝΑΚΑΔΩΝ, ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ, ΚΑΤΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑΣ, ΚΟΚΚΙΝΙΟΥ, ΚΟΜΠΙΤΣΙΟΥ, ΚΟΥΡΑΜΑΔΩΝ, 
ΚΡΗΝΗΣ, ΛΑΚΩΝΩΝ, ΛΙΑΠΑΔΩΝ, ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ, ΜΑ-
ΚΡΑΔΩΝ, ΜΑΡΜΑΡΟΥ, ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ, ΟΘΩΝΩΝ, ΠΕΛΕ-
ΚΑ, ΣΓΟΥΡΑΔΩΝ, ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ, ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ, ΣΠΑΡΤΥΛΑ, 
ΣΤΑΥΡΟΥ, ΣΩΚΡΑΚΙΟΥ,

• Νότιας Κέρκυρας, στους προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: 
ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΑΝΩ ΠΑΥΛΙΑΝΑΣ, 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ, ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΩΝ, ΒΙΤΑΛΑΔΩΝ, ΒΟΥΝΙΑΤΑ-
ΔΩΝ, ΚΑΤΩ ΠΑΥΛΙΑΝΑΣ, ΚΟΥΣΠΑΔΩΝ, ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ, 
ΜΟΡΑΙΤΙΚΩΝ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΠΕΝΤΑΤΙΟΥ, ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ,  
ΠΕΤΡΙΤΗΣ, ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ, ΧΛΟΜΑΤΙΑΝΩΝ, ΧΛΟΜΟΥ,

• Παξών, στους προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΓΑΙΟΥ  
(ΠΑΞΩΝ), ΛΑΚΚΑΣ, ΛΟΓΓΟΥ, ΜΑΓΑΖΙΩΝ, 

της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, της Περιφέ-
ρειας Ιονίων Νήσων της σύμβασης με κωδικό ΚΤ5-09.

Β) Στην Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνου, της Περιφέ-
ρειας Κρήτης και ειδικότερα στις υπό κτηματογράφηση 
περιοχές στους Καλλικρατικούς Δήμους:

• Αγίου Βασιλείου,
• Αμαρίου,
• Ρεθύμνου προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: ΜΑΡΓΑΡΙΤΩΝ, 

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΑΜΝΑΤΟΥ, ΑΝΩ ΒΑΛΣΑΜΟΝΕΡΟΥ, 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΝΑΣ, ΒΙΛΑΝΔΡΕΔΟΥ, ΓΟΥΛΕΔΙΑΝΩΝ, 
ΓΩΝΙΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΝΗΣ, ΕΡΦΩΝ, ΖΟΥΡΙΔΙΟΥ, ΚΑΛΟΝΥ-
ΚΤΟΥ, ΚΑΡΕΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ, ΚΑΤΩ ΒΑΛΣΑΜΟΝΕΡΟΥ, 
ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΥ, ΚΟΥΜΩΝ, ΚΥΡΙΑΝΝΑΣ, ΜΑΛΑΚΙΩΝ,  
ΜΕΣΗΣ, ΜΟΥΝΤΡΟΥ, ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΩΝ, ΟΡΟΥΣ, ΠΑΓΚΑ-
ΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΠΗΓΗΣ, ΠΡΙΝΟΥ, ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ, ΣΑΙΤΟΥΡΩΝ, 
ΣΕΛΛΙΟΥ, ΣΚΟΥΛΟΥΦΙΩΝ, ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΙΑΝΩΝ ΜΕΤΟΧΙ-
ΩΝ, ΧΑΜΑΛΕΥΡΙΟΥ, ΧΑΡΚΙΩΝ,

• Ανωγείων,
• Μυλοποτάμου,

της Περιφέρειας Κρήτης της σύμβασης με κωδικό 
ΚΤ5-29.

Γ) Στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων της Περιφέρειας 
Κρήτης και ειδικότερα στις υπό κτηματογράφηση περι-
οχές στους Καλλικρατικούς Δήμους:

• Χανίων προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: Αγίας Μαρίνης, 
Αγιάς, Βαμβακοπούλου, Βαρυπέτρου, Θερισού, Μαλά-
ξας, Αρωνίου, Μουζούρα, Στερνών, Χωρδακίου, Καλα-
μίου και Τσικαλάριων.

• Αποκορώνου,
• Καντάνου - Σελίνου,
• Κισσάμου,
• Πλατανιά και 
• Σφακίων της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, 
της Περιφέρειας Κρήτης, της σύμβασης με κωδικό 

ΚΤ5-30.
Δ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου της Περιφέ-

ρειας Κρήτης και ειδικότερα στις υπό κτηματογράφηση 
περιοχές στους Καλλικρατικούς Δήμους:

• ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: Αγ. Μύρωνα, 
Άνω Ασιτών, Κάτω Ασιτών, Πενταμοδίου, Πετροκεφάλου, 
Πυργούς, Βουτών, Δαφνέ, Σκαλανίου, Σταυρακίων, Καλ-
λιθέας, Ν. Αλικαρνασσού, Αυγενικής, Βενεράτου, Κερα-
σιών, Σίβας και Τεμένους,

• ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ, προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: Δαμάστας, 
Μαράθου, Αστυρακίου, Αηδονοχωρίου, Τυλίσου, Καμα-
ριώτου, Γωνιών (Μαλεβιζίου), Κεραμουτσίου, Μονής, 
Καμαρίου, Κορφών, Λουτρακίου, Κρουσώνος, Σάρχου, 
Αχλάδας, Φόδελε, Ροδιάς και Γαζίου,

• ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ, προ-καποδιστριακούς ΟΤΑ: Λιμένος 
Χερσονήσου, Χερσονήσου, Γωνιών (Πεδιάδος), Ποταμιών, 
Αβδού, Κεράς, Μοχού, Μαλίων, Καινούργιου Χωριού, 
Σγουροκεφαλίου, Επισκοπής, Γαλίφας, Αϊτανίων, Ελαίας, 
Γουβών, Ανωπόλεως, Κάτω Βάθειας και Επάνω Βάθειας,

της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, της Περιφέ-
ρειας Κρήτης, της σύμβασης με κωδικό ΚΤ5-31.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02016010304250004*


